
                                                                                                                                                                                     
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Oprava havárie kanalizace ZŠ Jungmannova, Beroun“                                               1 

 

                        

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
č.  0500/2022/SOD/OMI 

 
Oprava havárie kanalizace ZŠ Jungmannova, Beroun 

 
 

 
Smluvní strany 
 

ROYAL DIAMOND – stavební společnost s.r.o. 
Sídlo: U Hřiště 577, 267 24 Hostomice 
Zastoupené: Ing. Josefem Záhoříkem, jednatelem 
Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx                  
IČO: 47122439 
DIČ: CZ47122439 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 
Č. účtu: 804607684/0600 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 13 420 
dále jen „zhotovitel“ na straně jedné  
 

a 
 

Město Beroun  
IČO: 00233129, DIČ: CZ00233129 
se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun  
Zastoupené: Ing. Jindrou Novou, vedoucím odboru majetku a investic Města Beroun 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Jakub Zelinka, technik odboru majetku a investic Městského    
                                                                 úřadu Beroun, tel. 311 654 236, mail: omi10@muberoun.cz   
dále jen „objednatel“ na straně druhé 
 

 

 

1. Předmět dodatku 
 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 11. 2022 smlouvu o dílo „Oprava havárie kanalizace ZŠ 
Jungmannova Beroun“ (dále jen „smlouva“).  V souladu s čl. 2.5 a čl. 13.4. smlouvy uzavírají 
smluvní strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění smlouvu s tím, že v 
ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

1.2. Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle čl. 2 smlouvy o schválené méněpráce, jejichž přesný 
popis a ocenění je součástí změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.  

1.3. Cena díla se v návaznosti na změny uvedené v čl. 1.2. tohoto dodatku snižuje o částku 13.130,00 
Kč bez DPH. 

1.4. Cena díla stanovená dohodou smluvních stran se mění takto: 

Celková cena bez DPH:  205.256,67 Kč 
DPH 21 %:     43.103,90 Kč 
Cena s DPH:   248.360,57 Kč 

 
 

2. Závěrečná ustanovení 
 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. 

2.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že 
dodatek v registru smluv uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho podpisu všemi 



                                                                                                                                                                                     
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Oprava havárie kanalizace ZŠ Jungmannova, Beroun“                                               2 

 

smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento dodatek za 
stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.  

2.3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.  

2.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.5. Tento dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení čl. 13.2. Vnitřní směrnice pro 
zadávání veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením 
č. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení §41 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny 
podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

2.6. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

2.7. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a objednatel 
obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení. 

Příloha: Změnový list č. 1 

 
 

          V Hostomicích dne: 21. 11. 2022           V Berouně dne: 21. 11. 2022 
 
          Za zhotovitele:                         Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………       …………………………………………………. 

Ing. Josef Záhořík       Ing. Jindra Nová        
       jednatel                                                     vedoucí odboru majetku a investic 

              Městského úřadu Beroun 
                                 



Požadováno kým:

Počet příloh:

Na základě skutečnosti odečtení nerealizovaných prací.

Odečtení nerealizovaných prací.

Datum: 16.11.2022

xxxxxxxxxxxx

Datum: 16.11.2022

xxxxxxxxxxx

Zhotovitel Objednatel

Objekt: SO ---

Změnový list č. 1
Dílo: Oprava havárie kanalizace ZŠ Jungmannova Beroun

Na základě skutečnosti odečtení nerealizovaných prací.

Datum vystavení: 16.11.2022 objednatel

Podklady : 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny: 

Zdůvodnění změny:

Technický popis změny: 

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek
odstavec 4, § 222 ZZVZ 

X

odstavec 5, § 222 ZZVZ odstavec 6, § 222 ZZVZ odstavec 7, § 222 ZZVZ

Cenový dopad (je-li nějaký): -13 130,00

z toho přípočtová část: 0,00 z toho odpočtová část: -13 130,00

Časový dopad (je-li nějaký) bez dopadu

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Za zhotovitele předkládá:
ROYAL DIAMOND - stavební 
společnost s.r.o.

Podpis:

Distribuce:

Za objednatele schválil:
Město Beroun

Podpis:



Zakázka:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47122439

DIČ:

26724

Vypracoval:

Rozpis ceny

CELKEM - méněpráce

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem - méněpráce

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Méněpráce - Cena celkem bez DPH CZK

v Berouně dne 16.11.2022

Za objednatele

2022 ZŠ JUNGMANOVA - OPRAVA KANALIZACE

0,00

0,00

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-13 130,00

koordinační činnost

Položkový rozpočet - méněpráce

-13 130,00

-13 130,00

-12 625,00

-505,00

Celkem

U Hřiště 577

Hostomice

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 0,00 0 0

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 0,00 0 0

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0 0

Díl: 5 Komunikace 0,00 0 0

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 0,00 0 0

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 0 0

Díl: 8 Trubní vedení 0,00 0 0

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00 0 0

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0,00 0 0

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0 0

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0 0

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0 0

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -3 912,00 -0,0022 0
42 721152218R00 Čisticí kus ,pro odpadní svislé D 110 mm kus -4,00000 978,00 -3 912,00 0,00055 -0,0022 0 0

Díl: 725 Zařizovací předměty -1 396,00 -0,00186 -0,01933
43 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor -1,00000 227,00 -227,00 0 0 0,01933 -0,01933

46 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor -1,00000 1 169,00 -1 169,00 0,00186 -0,00186 0 0

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -1 905,00 -0,0048 0
48 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m -15,00000 127,00 -1 905,00 0,00032 -0,0048 0 0

Díl: 781 Obklady keramické -5 412,00 -0,06748 0
53 781415123RA0 Oprava obkladů m2 -4,00000 1 353,00 -5 412,00 0,01687 -0,06748 0 0

-12 625,00

Položkový rozpočet - méněpráce

2022 ZŠ JUNGMANOVA - OPRAVA KANALIZACE

Méněpráce - celkem


